[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 мая 2017 года  № 160
с. Питерка

О внесении изменений в приложения
 №1, №2 к постановлению администрации Питерского муниципального района
от 21 февраля 2013 года №72

В  соответствии  с  пунктом  6.1.  статьи  15  Федерального    закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 21 февраля 2013 года №72 «Об антитеррористической комиссии в Питерском муниципальном районе» (с изменениями от 22 октября 2014 года №510, от 30 января 2015 года №30, от 4 сентября 2015 года №399, от 4 апреля 2016 года №176) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Внести в приложение №2 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 21 февраля 2013 года №72 «Об антитеррористической комиссии в Питерском муниципальном районе» следующие изменения:
2.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Председателем Комиссии является глава Питерского муниципального района.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http//piterka.sarmo.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                        С.И. Егоров
Приложение к постановлению администрации муниципального района от 5 мая 2017 года №160

СОСТАВ
антитеррористической комиссии в Питерском муниципальном районе

	Егоров С.И.
	- глава Питерского муниципального района, председатель комиссии;

	Влазнев Д.П.
	- оперуполномоченный отделения Управления Федеральной службы безопасности России по Саратовской области в г.Красный Кут, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Паршкова М.А.
	- начальник отдела специальных работ администрации Питерского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Боженко А.А.
	- главный врач государственного учреждения  здравоохранения Саратовской области «Питерская районная больница» (по согласованию);

	Брусенцева Т.В.
	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере;

	Быков С.Н.
	- депутат Собрания депутатов Питерского муниципального района (по согласованию);

	Жалнин А.В.
	- старший дознаватель отдела надзорной деятельности по профилактической работе по Краснокутскому, Александрово-Гайскому, Новоузенскому и Питерскому районам (по согласованию);

	Земцов Ю.Н.
	-начальник отделения полиции №2 в составе межмуниципального отдела МВД России по Саратовской области «Новоузенский» (по согласованию);

	Кудряшов А.Е.
	- старший оперуполномоченный оперативно-розыскного отдела в г. Новоузенск Пограничного управления Федеральной службы безопасности России по Саратовской и Самарской областям (по согласованию);

	Машенцев В.И.
	- председатель Общественного совета Питерского муниципального района (по согласованию);

	Серяпина И.А.
	- руководитель аппарата администрации Питерского муниципального района;

	Чиженьков О.Е.
	- заместитель главы администрации Питерского муниципального района

ВЕРНО: управляющий делами администрации
                муниципального района                                                   В.В. Кунавина
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\